
 

ZDENĚK POLOLÁNÍK  

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
S církevním schválením Biskupství brněnského č.j.: Ep/990/12 ze dne 13. 9. 2012 

© MUSICA SACRA, Brno 

ISMN 979-0-706548-00-5 



ZDENĚK POLOLÁNÍK 

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 

pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 

 

 

 

 

BRNO 2012 






Velikonoční vigilie
Responsoriální žalm po 3. čtení


ChciOdpověď: zpí vat- Ho spo- di- nu,- ne boť


- je ve lmi- vzne


še- ný.-


Ex 15, 1-2. 3-4. 5-6. 17-18





3. Hlubiny je

2. Hospodin je hrdina

On je můj Bůh, a já ho
Hospodin je má síla, jej opě

Faraónovy vozy a jeho vojsko svrhl

ve svatyni, Pane, kterou vystavěly tvé

1. Chci zpívat Hospodinu, neboť je velmi

4. Přivedeš a zasadíš svůj lid na hoře, na svém

Tvá pravice, Hospodine, ukazuje svou moc a sí

ru

vu

ve

při

do

vlast

chvá

vzne
- -

ni

še

vál

kry

mo

-

-

-
ji,

ly,
lu,

ře,
ce,

ce.

ný,

lím,

ctví,

-

-

-
-

-

-

-

-

-
v Rákosovém

stal se mou

jeho jméno je

buduješ své

koně i jezdce svrhl

zřítili se do propasti jako

na místě, kde si, Hospodine,

Bůh mého otce, a já ho osla

výkvět jeho reků byl potopen

Hospodin bude kralovat navěky a

tvá pravice, Hospodine, drtí nepřá

sí

te
ká

vu

na

do

Ho

mo

spá
-

-

mo

spo-

ji.

ři.

le.

ře.

dlo,

din.

sou.

men.

vždy.
-

-
-

-

-

-

-
-

-



Odp.

Odp.

Odp.

Odp.

                 











     


 

         
       



 

 

 

 

 

 
ZDENĚK POLOLÁNÍK   

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 
pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 
Jako svou 20. publikaci 

vydala MUSICA SACRA – Jednota na zvelebení církevní hudby na Moravě 
Brno 2012 
1. vydání 

 
Redakčně připravili PhDr. Willi Türk a Bc. Ivo Prchal 

Sazba Bc. Ivo Prchal 
Odborná spolupráce PhDr. Karel Cikrle a Mag. Art. Ondřej Múčka 

Korektury Svatava Baráková, Lenka a Petra Molíkovy 
 

Tisk: Tiskárna WEGA, www.wega.cz 


